Biiros, die Schiilerpraktika anbieten

Anredbiiro vorname [name strasse plzort email
Schuldt Consult Ingenieurgesellschaft Alte Richtenberger Stralle

Herr (mbH Maik Schiitz 31 18437 Stralsund maik.schuetz@sc-ing.de

Herr [ICN Ingenieure GmbH Jorg Zimmermann|Wilhelm-Hennemann- Str. 2 {19061 Schwerin j.zimmermann@icn-ingenieure.de

Herr [MIV Schwerin GmbH Steffen Lehmann Ludwigsluster Chaussee 72 19061 Schwerin steffen.lehmann@miv-ing.de
MIV Neustrelitz A. Schneider Tiergartenstralle 21 17235 Neustrelitz neustrelitz@miv-ing.de
MIV Stralsund J. Wetzel Frankenstralle 47 18439 Stralsund stralsund@miv-ing.de

Herr [MIV Rostock André Knubbe Industriestralle 8 18069 Rostock rostock@miv-ing.de

Herr |iBL Schwerin - Ingenieurbiiro Leirich Tim Leirich Am Margaretenhof 26 19057 Schwerin t.leirich@ibl-schwerin.de
Ingenieurbiiro Danekamp und Partner

Herr [Ingenieurgesellschaft mbH Holger Hildebrand [Clara-Zetkin-Straf3e 20 19288 Ludwigslust hhildebrand@daenekamp.com

Herr |Ingenieurgesellschaft Dr. Apitz mbH Sebastian |Apitz Platz der Freiheit 2-3 19053 Schwerin sebastian.apitz@dr-apitz.de
GEO BOCK - Geotechnisches

Herr [Ingenieurbiiro P. Bock Philipp Bock QuarzstraRe 3 17036 Neubrandenburg info@bock-baugrund.de
WASTRA - Plan Ingenieurgesellschaft

Herr [mbH Rostock Jorg Gothow Oll-Pasel-Weg 1 18069 Rostock info@wastra-plan.de

Herr |Briickenkdpfe GmbH Heiko Rohatzsch Zum Bahnhof 14 19053 Schwerin info@brueckenkoepfe.org
HTG Wismarsche Stralle 178 19055 Schwerin schwerin@htg-net.de

Herr [iplan nord GmbH Jérn Meyer Ludwigsluster Str. 3 19306 Neustadt-Glewe meyer@ipnord.de

Herr |ift-Weimann.Bormann PartG mbB Stefan Weimann MuhlenholzstraRe 6 17033 Neubrandenburg info@ift-nb.de




